

F.A.Q.

ANSWERS TO QUERIES RECEIVED AGAINST ENQUIRY SENT FOR - TENDER FOR

AI in niceSSM

Q1. Kindly provide the conversion rate for INR that should be used to showcase the eligibility

Answer: as of now current conversion rate in INR and Euro is 87:1..

Q2. Kindly specify who would bear the cost, if any for the various infrastructure upgrades stated in the ToR

Answer: Infrastructure cost will be borne by GIZ

Q3. No specific format has been provided for experience citation, also any specific documents required for the project references.

Answer: There is no format available for citation, the vendor need to provide references inline in the proposal document.

Q4. Kindly allow atleast 2 pages per resume to showcase project details and expertise

Answer: allowed

Q5. We have ISO quality certifications with us and wanted to check whether CMMI -3 certification is an essential criteria as ToR and Eligibility assessment document different opinions on this.

Answer: Follow the eligibility assessment document

Q6. Experience in the Agriculture domain is preferable or mandatory

Answer: Agriculture domain is preferred